Diretoria Geral 1

Diretoria Geral

Edital

Edital Secretaria Apoio aos Magistrados

SECRETARIA DE APOIO AOS MAGISTRADOS

EDITAL SECOR Nº 01/2016

A CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em vista
o que consta no Art. 3º, § 1º, do Provimento Conjunto nº 1/2014, da Presidência e da Corregedoria Regional,

FAZ SABER aos Juízes do Trabalho Substitutos do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região o que segue:

I – Encontram-se vagas, para fins de lotação de Juiz do Trabalho Substituto, as seguintes Circunscrições:

22ª Circunscrição – 22ª Vara do Trabalho de Porto Alegre;

24ª Circunscrição – 24ª Vara do Trabalho de Porto Alegre;

II – As Circunscrições restaram vagas em virtude da lotação da Juíza do Trabalho Substituta Rafaela Duarte Costa na 11ª Circunscrição – 11ª
Vara do Trabalho de Porto Alegre e da promoção da Juíza do Trabalho Substituta Rozi Engelke a Juíza Titular de Vara do Trabalho.

III – As inscrições para as referidas vagas deverão ser efetivadas a partir da publicação do presente edital no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, ficando estabelecido o prazo de 05 (cinco) dias para a manifestação dos interessados.

Porto Alegre, 11 de janeiro de 2016.

MARIA DA GRAÇA RIBEIRO CENTENO
Corregedora Regional

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1894/2016 Data da disponibilização: Terça-feira, 12 de Janeiro  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 91848

  Edital 1

    Edital Secretaria Apoio aos Magistrados 1

1894/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 12 de Janeiro  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 91848